## Ohio Department of Transportation Prebid Questions

Project No. 060202 Sale Date - 4/19/2006

Question Submitted: 3/28/2006

**Question Number:** 1

1. PLEASE ADVISE IF THERE IS ANY WATER ELEVATION DATA, WHICH ARE NOT SHOWN ON THE PLANS. 2. PLEASE ADVISE IF A ALTERNATE PILE JACKETING SYSTEM COULD BE SUBSTITUTED. THE PILE JACKETING SYSTEM I'M REFERRING TO IS MANUFACTURED BY CONSTRUCTION TECHNIQUES, INC. IN STRONGSVILLE, OHIO 440 572-8300. ALTERNATIVE SPECS WOULD HAVE TO BE UTILIZED AS THIS SYSTEM UTILIZES STRUCTURAL GROUT.

Answer #1: We do not have any additional Water Elevation data available. Answer #2: The District would prefer the project to be bid as is. We would suggest contacting Brad Young in C.O. (New Products) for future project consideration.

All prospective bidders, subcontractors, suppliers, materialmen and all others who have an interest in these prebid questions and answers are advised that these items are being provided for informational purposes only and are not part of the bidding documents. If a question warrants a clarification, the Department will issue an addenda addressing the request for clarification to all plan holders. If the Department believes that the bidding documents adequately address the request, the contractor will be advised accordingly.